
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

1                                                               

 103 R KOREA                                      -                       36437

 106 TAIWAN                                       -                       39000

 108 HG KONG                                    819                       10071

 112 SNGAPOR                                   1222                        1222

 117 PHILPIN                                      -                         357

 137 SU ARAB                                      -                         333

 138 KUWAIT                                       -                        5531

 147 U ARB E                                      -                        3950

 205 U KING                                       -                        2045

 208 BELGIUM                                    958                        6746

 210 FRANCE                                       -                         223

 213 GERMANY                                      -                        7317

 242 SLOVENI                                    210                         600

 304 USA                                       1564                       33694

 312 PANAMA                                       -                         240

 601 AUSTRAL                                      -                        2246

 606 NEWZELD                                      -                         316

 620 GUAM                                         -                        1425

                                                                

101                                                             

 103 R KOREA        KL             -              -            1           1157

 106 TAIWAN         KL             -              -            0           1411

 108 HG KONG        KL             0            819            0          10071

 117 PHILPIN        KL             -              -            1            357

 147 U ARB E        KL             -              -            0           1080

 205 U KING         KL             -              -            1           2045

 208 BELGIUM        KL             -              -            0            300

 210 FRANCE         KL             -              -            0            223

 242 SLOVENI        KL             0            210            0            600

 304 USA            KL             0            242            5           5026

 620 GUAM           KL             -              -            1           1425

                                                                

103                                                             

 103 R KOREA        KG             -              -        12096          35280

 106 TAIWAN         KG             -              -        21100          37589

 112 SNGAPOR        KG           500           1222          500           1222

 137 SU ARAB        KG             -              -          200            333

 138 KUWAIT         KG             -              -         4500           5531

 147 U ARB E        KG             -              -         2500           2870

 208 BELGIUM        KG           750            958         5150           6446

 213 GERMANY        KG             -              -         3059           7317

 304 USA            KG           129           1322         3958          28668

 312 PANAMA         KG             -              -           50            240

 601 AUSTRAL        KG             -              -         1850           2246

 606 NEWZELD        KG             -              -          100            316

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


